CRONOTEC

MINIDH MANZANEDA 2025 CLASIFICATORIA LONGA

Clasificacion categorias PRINCIPIANTE FEMININO
Localidade MANZANEDA ORGANIZA: BICI VERDE C.C.
Data 02/08/2025 CRONOMETA: CRONOTEC
Hora 12:00 PM SISTEMA: CRONOMACH
CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES
Pos. Dor. Licenza Nome Equipo Tempo  Difer.
1 2392 AND841 Emma BERNAL CASTELLANOS INDEPENDIENTE 3:36.953
2 2385 43865484 Ugha FARINAS MARTINEZ PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR  4:22.241 0:45.288
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CRONOTEC

Clasificacion categorias PRINCIPIANTE MASCULINO
Localidade MANZANEDA ORGANIZA: BICI VERDE C.C.
Data 02/08/2025 CRONOMETA: CRONOTEC
Hora 12:00 PM SISTEMA: CRONOMACH
CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES
. Dor. Licenza Equipo Tempo  Difer.
1 433 99364067 Lois RODRIGUEZ ROMERO RIBADUMIA, C.C. 3:07.920
2 494 44102870 Alejandro GOMEZ DIAZ PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR  3:12.886 0:04.966
3 419 78141658 Daniel FERNANDEZ MARTINEZ MOTO BIKE, P.C. 3:17.466 0:09.546
4 440 54919919 Pedro REGUERA VAZQUEZ THC BIKE, C. 3:23.545 0:15.625
5 434 35646314 Hugo RIAL CORES RIBADUMIA, C.C. 3:36.859 0:28.939
6 467 6313599 Eric VAZQUEZ PLAZA RIBEIRA SACRA, C.C. 3:41.837 0:33.917
7 463 34323980 Mateo BASCOY CALVO DH GALICIA, C. 3:42.775 0:34.855
8 487 71813412 Saul FERNANDEZ LOBATO PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR  4:00.431 0:52.511
9 564 54920257 Martin LORES VAZQUEZ OSDOSACHO, C. 4:11.122 1:03.202
10 529 78143173 Jose Luis OTERO CAMINA RIBADUMIA, C.C. 4:17.995 1:10.075
11 568 44104320 Enzo DE LA FUENTE GONZALEZ PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR 4:23.531 1:15.611
12 551 32742452 Alexis LOPEZ LOPEZ ESMELLE, C. 5:38.591 2:30.671
13 523 34321364 Roi VELLE PEREZ QUERCUS-APER, C.C. 6:08.979 3:01.059
14 2679 44100932 Marc CANEDO MONTES 6:29.044 3:21.124
15 404 32944197 Mateo COUSILLAS VAZQUEZ ARTEIXO-MB3, C.C. 7:40.410 4:32.490
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CRONOTEC

MINIDH MANZANEDA 2025 CLASIFICATORIA LONGA

Clasificacion categorias

ALEVIN FEMININO

Localidade MANZANEDA
Data 02/08/2025
Hora 12:00 PM

ORGANIZA: BICI VERDE C.C.
CRONOMETA: CRONOTEC
SISTEMA: CRONOMACH

CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES

Pos. Dor. Licenza Nome

1 2111 49916982
2 2127 71985099

CRONOTEC1@GMAIL.COM

Equipo
Antia ROMAR BELLO GACELA, C.C.
Sofia COEGO GARCIA ENDURILLAS

Tempo

3:44.702

Difer.

4:37.819 0:53.117
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CRONOTEC

MINIDH MANZANEDA 2025 CLASIFICATORIA LONGA
Clasificacion categorias ALEVIN MASCULINO
Localidade MANZANEDA ORGANIZA: BICI VERDE C.C.
Data 02/08/2025 CRONOMETA: CRONOTEC
Hora 12:00 PM SISTEMA: CRONOMACH
CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES
. Dor. Licenza Equipo Tempo  Difer.
1 228 99154042 David PENA RODRIGUEZ ESMELLE, C. 2:49.848
2 233 49713853 Martin BLANCO GANDARA MACEDA, C.C. 2:50.171 0:00.323
3 259 54509241 Ivan GARCIA SANTOS THC BIKE, C. 2:56.273 0:06.425
4 371 44096661 Martin Diego FERNANDEZ PEREZ PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR  2:56.340 0:06.492
5 262 77972117 Leo TRUCHADO AIDO THC BIKE, C. 3:00.088 0:10.240
6 260 78140694 Miguel NOVO FERRER THC BIKE, C. 3:01.033 0:11.185
7 246 34316342 Miguel VELLE PEREZ QUERCUS-APER, C.C. 3:05.085 0:15.237
8 370 44096660 Aston Hugo FERNANDEZ PEREZ PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR 3:08.771 0:18.923
9 365 71747919 Ares ALVAREZ ALVAREZ PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR  3:09.672 0:19.824
10 375 54469726 Bruno IGLESIAS ALONSO THC BIKE, C. 3:13.609 0:23.761
11 364 54920436 Thiago BEIRO COMESANA BMX CROMOLY, C. 3:18.065 0:28.217
12 2646 44098679 Uritz VILORIA QUINTAS PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR  3:21.821 0:31.973
13 2681 97058755 Rodrigo DIEZ CANOVAS 3:26.117 0:36.269
14 2685 34310337 Adrian MENDEZ RANCARNO 3:33.651 0:43.803
15 207 35679405 Anxo FERNANDEZ AMOEDO AVANZA-O PORRINO 3:54.913 1:05.065
16 2608 35655030 Nicolas CASTELO VAZQUEZ GRAFICAS LAR, P.C. 4:01.446 1:11.598
17 2650 49712456 Mateo FERNANDEZ SOUTULLO  MAESE RIDERS TEAM, C.C. 5:35.058 2:45.210
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CRONOTEC

MINIDH MANZANEDA 2025 CLASIFICATORIA LONGA

Clasificacion categorias

INFANTIL FEMININO

Localidade MANZANEDA
Data 02/08/2025
Hora 12:00 PM

ORGANIZA: BICI VERDE C.C.
CRONOMETA: CRONOTEC
SISTEMA: CRONOMACH

CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES

Dor. Licenza

Equipo

Tempo

Difer.

1 1118 54469897
2 1119 49473341
3 1120 49707010

CRONOTEC1@GMAIL.COM

Ines ARAUJO GONZALEZ
Valentina COSTAS CORTES
Sofia FILGUEIRA SEIJO

VIGOENDURO MTB, C.
PULPEIROCS, C.
MAESE RIDERS TEAM, C.C.

3:56.355
4:04.616 0:08.261
5:16.953 1:20.598
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CRONOTEC

MINIDH MANZANEDA 2025 CLASIFICATORIA LONGA

Clasificacion categorias

INFANTIL MASCULINO

Data 02/08/2025
Hora 12:00 PM

Localidade MANZANEDA

ORGANIZA: BICI VERDE C.C.
CRONOMETA: CRONOTEC
SISTEMA: CRONOMACH
CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES

Pos.
1007 54233006
1385 32741745
1053 32928909
1032 49678571
1072 71977961
1020 54917642
1381 51298111
1353 35634293
1380 49682093
1393 32740037
1084 35635081
1390 35648740
13 2678 21075931
14 2676 55165336
15 1037 54428114
16 2682 35656645
17 2699 20626978
18 1365 35668139
19 2680 97058769
20 2683 34310382
21 2698 49679092
22 1374 49706451
23 1040 32739407
24 1375 34633981
25 1092 35642151
26 1386 49714101
27 1094 35635927
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CRONOTEC1@GMAIL.COM

Dor. Licenza Nome

Lois AMBROSIO COLLAZO
Gabriel ALVAREZ ALONSO
Angel GALDO LOPEZ

Hector BORINES ALVAREZ
Nel COEGO GARCIA

Sergio IGLESIAS PRADO
Lucas CASTRO VAZQUEZ
Yago MILLAN REY

Daniel IGLESIAS VARELA
Hugo SOTO VILLANUEVA
Anxo GONZALEZ DURAN
Nicolas LORENZO BOBOC

lan DOMINGUEZ ALVAREZ
Samuel RODRIGUEZ ACEVEDO
Xoan MENDEZ OTERO

Jesus ALVAREZ GUIMAREY
Manuel MIRA CANCELA

Xavi MARTI MENDOZA

Fabian DIAZ LEIRA

Izan CARRETERO LOPEZ
Arturo DOVAL QUIJADA

Brais MARQUEZ LOPEZ

Pedro HERMIDA VALLEDOR
Manuel RODRIGUEZ TEIXEIRA
Brais GONZALEZ FONTAN
Simon FANDINO IGLESIAS
Tiago CEDEIRA MAGALLANES

Equipo

AVANZA-O PORRINO
PULPEIROCS, C.
PULPEIROS, C.

THC BIKE, C.

ENDURILLAS

CORUXO, C.C.
ARTEIXO-MB3, C.C.
RIBADUMIA, C.C.
ARTEIXO-MB3, C.C.
PULPEIROS, C.
OSDOSACHO, C

MAESE RIDERS TEAM, C.C.
TE EME SPORT RIDERS, C.C.
OSDOSACHO, C

CORUXO, C.C.

VIVEIRO, C.C.

GACELA, C.C.

THC BIKE, C.

DH GALICIA, C.

LAFUGA CAFFE GRUPETTA, C.D.

MAESE RIDERS TEAM, C.C.
ESMELLE, C.

MAESE RIDERS TEAM, C.C.
KAMIKAZES, C.D.

MAESE RIDERS TEAM, C.C.
VAL DO ULLO, C.C.

Tempo

2:38.469
2:39.245
2:49.158
2:49.312
2:51.563
2:54.266
2:55.079
2:56.080
3:00.307
3:01.316
3:03.567
3:05.038
3:11.191
3:12.327
3:12.873
3:18.042
3:18.484
3:19.346
3:29.056
3:31.932
3:46.548
3:46.940
3:51.791
3:51.951
4:09.214
4:12.761
4:29.549

Difer.

0:00.776
0:10.689
0:10.843
0:13.094
0:15.797
0:16.610
0:17.611
0:21.838
0:22.847
0:25.098
0:26.569
0:32.722
0:33.858
0:34.404
0:39.573
0:40.015
0:40.877
0:50.587
0:53.463
1:08.079
1:08.471
1:13.322
1:13.482
1:30.745
1:34.292
1:51.080
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CRONOTEC

MINIDH MANZANEDA 2025 CLASIFICATORIA CURTA

Clasificacion categorias BENXAMIN MASCULINO
Localidade MANZANEDA ORGANIZA: BICI VERDE C.C.
Data 02/08/2025 CRONOMETA: CRONOTEC
Hora 12:00 PM SISTEMA: CRONOMACH
CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES

Pos. Dor. Licenza Nome Equipo Tempo  Difer.
1 880 35656338 UNAIALONSO CARBALLO AS PONTES, C.C. 2:04.321
2 860 1852237 MAEK ALVAREZ CHAMORRO FARTO, C.C. 2:09.385 0:05.064
3 820 99154178 ROI MONTERROSO NUNEZ COMPOSTELANO, C.C. 2:17.650 0:13.329
4 806 1853751 ANDER ALONSO ALVAREZ AVANZA-O PORRINO 2:35.760 0:31.439
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CRONOTEC

MINIDH MANZANEDA 2025 CLASIFICATORIA CURTA

Clasificacion categorias

PROMESA FEMININO

Localidade MANZANEDA
Data 02/08/2025
Hora 12:00 PM

ORGANIZA: BICI VERDE C.C.
CRONOMETA: CRONOTEC
SISTEMA: CRONOMACH

CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES

Pos. Dor. Licenza Nome
VEGA ALVAREZ ALVAREZ
DANIELA FERNANDEZ SOUTULL MAESE RIDERS TEAM, C.C.

1 2434 44103619
2 2640 55147549

CRONOTEC1@GMAIL.COM

Equipo
PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR  2:32.332

Tempo

Difer.

5:22.050 2:49.718
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CRONOTEC

MINIDH MANZANEDA 2025 CLASIFICATORIA CURTA
Clasificacion categorias PROMESA FEMININO
Localidade MANZANEDA ORGANIZA: BICI VERDE C.C.
Data 02/08/2025 CRONOMETA: CRONOTEC
Hora 12:00 PM SISTEMA: CRONOMACH
CLASIFICACIONS: CRONOTEC.ES
. Dor. Licenza Equipo Tempo  Difer.
1 683 78144650 LIAM RIVAS VILABOA OSDOSACHO, C. 1:14.340
2 605 55166657 ERIK ALONSO ALVAREZ AVANZA-O PORRINO 1:15.370 0:01.030
3 697 55165552 EVAN ALVAREZ CHAMORRO FARTO, C.C. 1:19.560 0:05.220
4 1630 44104948 SAUL GUERRERO GALLEGO INDEPENDIENTE 1:22.846 0:08.506
5 616 54940724 BRAIS MONTERROSO NUNEZ COMPOSTELANO, C.C. 1:23.552 0:09.212
6 756 43866955 JORGE MARTINEZ GARCIA PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR 1:23.901 0:09.561
7 681 43866160 ALEJANDRO SANCHEZ ARIAS PINASTER-VILOPOWER BEMBIBR 1:24.769 0:10.429
8 751 55168416 ERIC MARTINEZ SOUSA AVANZA-O PORRINO 1:29.852 0:15.512
9 621 32964763 LEO SANMARTIN PORTO ESMELLE, C. 1:32.711 0:18.371
10 726 99364106 PEDRO RODRIGUEZ ROMERO RIBADUMIA, C.C. 1:33.381 0:19.041
11 729 35670738 ROQUE OTERO CAMINA RIBADUMIA, C.C. 1:34.679 0:20.339
12 657 55148752 LUCA MONTERO CASASNOVAS MAESE RIDERS TEAM, C.C. 1:39.192 0:24.852
13 617 55043668 XABIER JAKUB ARES GRYGIERZ COMPOSTELANO, C.C. 1:40.700 0:26.360
14 678 9843039 GAEL SURRIBAS SILVELA COMPOSTELANO, C.C. 1:43.263 0:28.923
15 1607 21077058 XOEL GARCIA CARBALLO TE EME SPORT RIDERS, C.C. 2:14.052 0:59.712
16 730 11192176 PEDRO MILLAN REY RIBADUMIA, C.C. 2:26.688 1:12.348
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